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			„Zróżnicowane ocenianie – Czy to możliwe?”
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
								
													
															
														

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Szanowni Państwo,
uprzejmie informuję, że Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie organizuje konferencję pt. „Zróżnicowane ocenianie – Czy to możliwe?”. 
Konferencja, która kierowana jest do dyrektorów, nauczycieli oraz specjalistów wszystkich typów szkół, odbędzie się w dniu 12 marca 2024 r. w godz. 12.00 – 15.00 w siedzibie MSCDN w Warszawie przy ul. Świętojerskiej 9. Wspólnie z ekspertami i praktykami będzie zgłębiany temat, w jaki sposób różnorodność 
w klasie może stanowić inspirację dla różnych form oceniania. Gość specjalny, dr Ewa Woydyłło-Osiatyńska, podzieli się swoim doświadczeniem, rzucając światło na to, jak można zrozumieć neuroróżnorodność w kontekście współczesnych wyzwań edukacyjnych. 
Pozostali prelegenci wskażą teoretyczne i praktyczne rozwiązania konkretnych sytuacji związanych z procesem oceniania. 
Rejestracja uczestników możliwa jest poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego dostępnego pod linkiem: 
https://system.mscdn.pl/zewnetrzne/biezacawiecej1/id/25360/o/w/Warszawa .
Serdecznie zachęcam Państwa do udziału w konferencji.
Z poważaniem
p.o. Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/
Wioletta Krzyżanowska
					

						

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
								

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
				PrevPoprzedniNarodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”			
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			Szanowni Państwo,uprzejmie informuję, że Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie organizuje konferencję pt. „Zróżnicowane ocenianie – Czy to możliwe?”. Konferencja, która kierowana jest do
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				Mazowiecki program stypendialny dla uczniów uzdolnionych			
		

				
			13 lutego 2024 roku o godzinie 14:00 rozpocznie się nabór wniosków do projektu ,,Mazowiecki program stypendialny dla uczniów uzdolnionych” realizowany na obszarze Regionu Mazowieckiego Regionalnego
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				Konferencja “Nie bądź obojętny… – o zdrowiu psychicznym i kryzysach emocjonalnych raz jeszcze”			
		

				
			Udział w konferencji: stacjonarnie – w siedzibie MSCDN – rejestracja pod adresem:http://kuratorium.waw.pl/konferencja-22-lutego-2024 (liczba miejsc ograniczona). on-line – bez rejestracji – link aktywny w dniu konferencji:https://www.youtube.com/watch?v=NbWYN8E3S_Y
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